
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 
Глава Костомукшского городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 06 июня 2011г.  № 20 
г. Костомукша 
 
О награждении Почетной грамотой  
Главы Костомукшского городского 
округа 
 

Руководствуясь Положением о наградах Костомукшского городского округа, 
утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 19.06.2008г. № 
244-СО, учитывая рекомендации комиссии по наградам Костомукшского городского 
округа  

 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

 
1. За многолетний, добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником 
«Днем медицинского работника» наградить Почетной грамотой Главы Костомукшского 
городского округа:  
- Безбородову Раису Петровну – заведующую физиотерапевтическим отделением МЛПУ 
«Костомукшская городская больница»; 
- Колечко Валерия Викторовича – врача хирурга хирургического отделения МЛПУ 
«Костомукшская городская больница»; 
- Лысакова Дмитрия Александровича – врача травматолога хирургического отделения 
МЛПУ «Костомукшская городская больница»; 
- Погудалову Александру Петровну – медсестру прививочного кабинета поликлиники 
МЛПУ «Костомукшская городская больница»; 
- Рейтер Наталью Анатольевну – старшую медсестру поликлиники МЛПУ 
«Костомукшская городская больница»; 
- Семину Галину Ивановну – фельдшера ОСП МЛПУ «Костомукшская городская 
больница»; 
- Хорват Марию Васильевну – медсестру анестезистку отделения ИТАР МЛПУ 
«Костомукшская городская больница»;    
 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ.  
 
 
 
 

Глава  
Костомукшского городского округа                                                                        В.Н. Сахнов 
 
 
 
 
 
Рассылка: дело, СМИ. 


